T

\gﬂ" Cﬁbipné; -

Cambridge ESO

i Lisshdn, ”I:E - Td
VHHei jples FEC

; ’ 7-513i - TI’LRAI\EQ Bistretto B33
TananiS, I
: WW W, pnmocz]r:olotamntﬂ QOV.it . 001 (2IcB4000v(@istruzione. it

Prot.n.1504 b5 ' ' Taranto, 23.3.2015

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA fa necessita di procedere all’acquisto di toner per stampante laser OKI 531 dn;
VISTA I'indagine di mercato, effettuata in data 4/11/2014 presso le Ditte:
- Star Copy

- Microcenter;
- Nadir;

- Loma;

CONSIDERATO che per [a Ditta Microcenter, , risulta miglior offerente in relazione all’articolo da
acquistare, ha dichiarato Vindisponihilita alla fornitura immediata;
VISTA 'urgenza;

CONSIDERATA I'esigua differenza fra il prezzo offerto dalle ditte Microcenter e Star Copy;

DETERMINA

L’acquisto di n.2 toner per stampante laser OKI 531 dn colore nero, per un importo totale di
spesa pari ad € 119,56 (centodiciannove/56), IVA compresa presso la ditta STAR COPY che
garantisce la consegna in tempi congrui.

IL»..Q-J‘RlegN SCOLASTICO
t:ssa ana-BUccn



